USB-C Power Delivery 45W - QC3.0 - 20100mAh
Carga todo tipo de dispositivos USB. Smartphones, tablets, e incluso
ultrabooks con puerto USB-C compatible con PowerDelivery
Especificaciones:
Tipo Powerbank USB-C Power Delivery
Capacidad 20100mAh
Dimensiones 168.5 x 80 x 23.2 mm
Peso 500g (aprox.)
Batería Unidades ICR18650 de polímeros de lítio
Entrada Entrada: 5V ~ 12V / 18W (Máx.)
USB-C: 5V ~ 20V (autoselección)
Salida Salida: 5V 2.1A
Salida QC3.0: 3.8V ~12V / 18W (Máx)
SB-C QC3.0: 3.8V ~ 12V / 2.4A
USB-C PD: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 3A, 15V / 3A,
20V / 2.5A
Protecciones Frente a subidas y caídas de tensión, picos de
corriente, temperatura y cortocircuito
Eficiencia de
conversión
5V / 2A:   ~93%
9V / 2A:   ~95%
12V / 2A: ~97%
Tiempo de carga 5 horas utilizando un cargador rápido QC2.0/3.0
2.4 horas utilizando un cargador PowerDelivery
Ciclos de carga Más de 500
Temperatura de
carga
Entre 0ºC y +50ºC
Temperatura de
descarga
Entre -10ºC y +65ºC
Temperatura de
almacenamiento
Entre 0ºC y +45ºC (hasta 30 días)
Entre 0ºC y +45ºC (hasta 180 días)
Humedad de
almacenamiento
Entre 45% y 85% de humedad relativa
Almacenamiento
prolongado
Recargue la unidad en caso de no uso durante
más de 90 días
Part number COO-PB20K-PD45
EAN 8436556143403